АДМИНИСТРАЦИЯ   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

«СЕЛО  ГАВРИКИ»

                    МЕЩОВСКОГО  РАЙОНА  КАЛУЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

Постановление
25   февраля  2013 года

№  7
Об утверждении схемы размещения

нестационарных торговых объектов

на земельных участках, находящихся

 в государственной и муниципальной
собственности на территории СП «Село Гаврики»
В соответствии со ст.10 Федерального закона от 28.12.2009 N 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", приказом министерства конкурентной политики и тарифов Калужской области от 9.11.2010 N 543 "О порядке разработки и утверждения органом местного самоуправления схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований Калужской области", статьёй 9 Устава сельского поселения «Село Гаврики»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности на территории СП «Село Гаврики», согласно приложению.

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию в специально отведённых местах и размещению на официальном сайте СП «Село Гаврики».
Глава администрации СП «Село Гаврики»                             Л.Н.Ламонова

Схема – таблица размещения нестационарных торговых объектов на территории СП «Село Гаврики»

	N

п/п
	Место нахождения НТО (адресный ориентир)
	Количество НТО по адресному ориентиру
	Размер площади
	Тип НТО
	Группа товаров
	Срок осуществления торговой деятельности в месте размещения НТО

	земельного участка
	НТО
	павильон
	палатка
	киоск
	лоток
	др. виды НТО

	авто магазин
	торговые автоматы

	1.
	Д. Б. Алешино, ул. Молодёжная, д. 1 «А»
	1
	27
	27
	+
	-
	-
	-
	-
	-

	смешанная
	Договор аренды на 1 год

	2.
	Д. Б. Алешино, ул. Молодёжная, д. 1 «Б»
	1
	42
	30
	+
	-
	-
	-
	-
	-

	смешанная
	Договор аренды на 1 год

	3.
	С. Гаврики, ул. Молодёжная, д. 9
	1
	34
	21
	+
	-
	-
	-
	-
	-

	смешанная
	Бессрочный

	Итого:
	3
	103
	78

* НТО - нестационарный торговый объект